

Clean Service ApS
Stavneagervej 35, 8250 Egå

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 30 34 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.



Brian Reifenstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clean Service ApS
Stavneagervej 35
8250 Egå

Telefon: 70272016
Hjemmeside: www.cleanservice-aps.dk
E-mail: mail@cleanservice-aps.dk

CVR-nr.: 25 30 34 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Reifenstein

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.845 t.kr. mod 3.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod -695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	17.844.692	3.612.582
1 Personaleomkostninger	-16.127.915	-4.266.844
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-295.978	-115.950
Resultat før finansielle poster	1.420.799	-770.212
Andre finansielle indtægter	5.200	720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.821	-118.076
Resultat før skat	1.296.178	-887.568
3 Skat af årets resultat	-288.895	193.000
Årets resultat	1.007.283	-694.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.007.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-694.568
Disponeret i alt	1.007.283	-694.568

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	456.825	-550.457
	Egenkapital i alt	581.825	-425.457
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	12.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.840.776	1.238.339
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.113	1.140.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106.543
	Selskabsskat	70.895	0
	Anden gæld	3.807.396	1.176.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.982.180	3.662.077
	Gældsforpligtelser i alt	5.982.180	3.662.077
	Passiver i alt	6.576.005	3.236.620

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.943.168	3.709.614
Pensioner	514.929	208.144
Andre omkostninger til social sikring	274.954	132.745
Personalemkostninger i øvrigt	394.864	216.341
	16.127.915	4.266.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.103
Andre finansielle omkostninger	129.821	114.973
	129.821	118.076
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.895	0
Årets regulering af udskudt skat	218.000	-193.000
	288.895	-193.000
	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.153.197	814.723
Tilgang i årets løb	361.092	465.426
Afgang i årets løb	-165.090	-126.952
Kostpris ultimo	1.349.199	1.153.197
Af- og nedskrivninger primo	-412.223	-423.225
Årets afskrivninger	-295.978	-115.950
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	68.698	126.952
Af- og nedskrivninger ultimo	-639.503	-412.223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	709.696	740.974

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	717.788	390.456
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>717.788</u>	<u>390.456</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-550.458	144.111
Årets overførte overskud eller underskud	1.007.283	-694.568
	<u>456.825</u>	<u>-550.457</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 185. Ejerpantebrevet giver pant Mercedes Benz, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 225.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.656, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.050. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 4.475 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 330. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 24 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 819.

Lejekontrakter med 6 måneders opsigelse - årlig lejebetaling på tkr. 125.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Seven ApS, CVR-nr. 31604737 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb